
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Il Dirigente:  Marcello Giovanni Li Vigni 

Roberto Piazza Tel. 0934/507110 – email: roberto.piazza14@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Puccio – tel. 0934/507122 – email: salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

 Caterina Puccio – tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA La convocazione prot. n. 17059 del 03.09.2025 per l’assegnazione delle proposte 

di assunzione con contratto a tempo determinato fino al termine delle attività 

didattiche oppure fino al 31 agosto 2024, così come rettificata prot. n. 17348 del 

05.09.2025; 

VISTA La convocazione prot. n. 18221 del 16.09.2025 per l’assegnazione delle proposte 

di assunzione con contratto a tempo determinato fino al termine delle attività 

didattiche oppure fino al 31 agosto 2024; 

VISTE le disponibilità relative al profilo di Collaboratore Scolastico;  

VERIFICATO che una delle due disponibilità presso l’I.I.S. “E. Majorana” di Gela è stata 

erroneamente qualificata;  

RITENUTO  necessario, pertanto, procedere alla rettifica delle supplenze conferite; 

INTERPELLATI gli aspiranti inseriti in graduatoria, in ordine di merito, per verificare l’interesse 

alla disponibilità presso l’I.I.S. “E. Majorana” di Gela fino al termine delle attività 

didattiche, così come riqualificata; 

ACQUISITA 

 

la l’accettazione dell’aspirante CELLURA MARIA LETIZIA, inserita nella 

graduatoria provinciale permanente in posizione 35 con punteggio 26,58 già 

individuata per il conferimento di un incarico con contratto a tempo determinato 

fino al termine delle attività didattiche presso l’I.C. “G. Verga” di Gela; 

VERIFICATO Altresì, che dall’accettazione della disponibilità presso l’I.I.S. “E. Majorana” di 

Gela deriva una sopravvenuta disponibilità presso l’I.C. “G. Verga” di Gela; 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Il Dirigente:  Marcello Giovanni Li Vigni 

Roberto Piazza Tel. 0934/507110 – email: roberto.piazza14@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Puccio – tel. 0934/507122 – email: salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

 Caterina Puccio – tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

 INTERPELLATI Pertanto, nuovamente, gli aspiranti inseriti in graduatoria, in ordine di merito, 

per verificare l’interesse all’ulteriore disponibilità presso l’I.C. “G. Verga” di Gela; 

ACQUISITA 

 

la l’accettazione dell’aspirante VILLAREALE FLAVIA, inserita nella graduatoria 

provinciale permanente in posizione 63 con punteggio 25,20, già individuata per 

il conferimento di un incarico con contratto a tempo determinato fino al termine 

delle attività didattiche presso I.I.S. “E. Morselli – L. Sturzo” di Gela; 

VERIFICATO Altresì, che dall’accettazione della disponibilità presso l’I.C. “G. Verga” di Gela di 

Gela deriva una sopravvenuta disponibilità presso I.I.S. “E. Morselli – L. Sturzo” 

di Gela; 

 INTERPELLATI Pertanto, nuovamente, gli aspiranti inseriti in graduatoria, in ordine di merito, 

per verificare l’interesse all’ulteriore disponibilità presso l’I.I.S. “E. Morselli – L. 

Sturzo” di Gela; 

ACQUISITA 

 

la l’accettazione dell’aspirante CIRASA GIUSEPPE, inserito nella graduatoria 

provinciale permanente in posizione 102 con punteggio 22,60 già individuato per 

il conferimento di un incarico con contratto a tempo determinato fino al termine 

delle attività didattiche presso l’I.I.S. “L. Da Vinci” di Niscemi; 

VERIFICATO Altresì, che dall’accettazione della disponibilità presso l’I.I.S. “E. Morselli – L. 

Sturzo” di Gela deriva una sopravvenuta disponibilità presso l’I.I.S. “L. Da Vinci” 

di Niscemi; 

 INTERPELLATI Pertanto, nuovamente, gli aspiranti inseriti in graduatoria, in ordine di merito, 

per verificare l’interesse all’ulteriore disponibilità presso l’I.I.S. “L. Da Vinci” di 

Niscemi; 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Il Dirigente:  Marcello Giovanni Li Vigni 

Roberto Piazza Tel. 0934/507110 – email: roberto.piazza14@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Puccio – tel. 0934/507122 – email: salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

 Caterina Puccio – tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

3 

 

ACQUISITA 

 

la l’accettazione dell’aspirante BURGIO DANIELA MONICA, inserita nella 

graduatoria provinciale permanente in posizione 105 con punteggio 22,50 già 

individuato per il conferimento di un incarico con contratto a tempo determinato 

fino al termine delle attività didattiche presso l’I.C. “F.M.L. Salerno” di Niscemi; 

DISPONE 

per l’a.s. 2025/26, le assegnazioni degli incarichi con contratto a tempo determinato fino al 

termine delle attività didattiche sono così rettificati: 

COGNOME E NOME DATA 

NASCITA 

SEDE ASSEGNATA 

CELLURA MARIA LETIZIA 19/01/1983 CLIS0600B I.I.S. “E. Majorana” Gela ANZICCHE’ 

CLIC81100P I.C. “G. Verga” GELA 

VILLAREALE FLAVIA 22/11/1983 CLIC81100P I.C. “G. Verga” GELA ANZICCHE’ 

CLIS022009 “E. Morselli – L. Sturzo” GELA 

CIRASA GIUSEPPE 04/07/1971 CLIS022009 “E. Morselli – L. Sturzo” GELA ANZICCHE’ 

CLIS002004 I.I.S. "L. Da Vinci" NISCEMI 

BURGIO DANIELA MONICA 13/06/1983 CLIS002004 I.I.S. "L. Da Vinci" NISCEMI ANZICCHE’ 

CLIC82900X I.C. “F.M.L. Salerno” NISCEMI 

 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Il Dirigente:  Marcello Giovanni Li Vigni 

Roberto Piazza Tel. 0934/507110 – email: roberto.piazza14@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Puccio – tel. 0934/507122 – email: salvatore.puccio.cl@istruzione.it 

 Caterina Puccio – tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

4 

 

- I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di attuale servizio dei Collaboratori Scolastici citati nel 

presente provvedimento avranno cura di notificare lo stesso agli interessati, che dovranno 

assumere servizio nella nuova sede assegnata in data 24.09.2025.  

- Le istituzioni scolastiche interessate opereranno i necessari adempimenti al fine di procedere 

alla modifica dei contratti del personale coinvolto nella presente rettifica. 

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche interessate                                     LORO SEDI 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola                                                                                                 LORO SEDI 

- Alla C.S.  CELLURA MARIA LETIZIA                                    PER IL TRAMITE DELLA SCUOLA DI SERVIZIO 

- Alla C.S.  VILLAREALE FLAVIA                                             PER IL TRAMITE DELLA SCUOLA DI SERVIZIO 

- Al C.S.  CIRASA GIUSEPPE                                                   PER IL TRAMITE DELLA SCUOLA DI SERVIZIO 

- Alla C.S.  BURGIO DANIELA MONICA                                    PER IL TRAMITE DELLA SCUOLA DI SERVIZIO 

- All’ Albo          

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-09-22T12:12:00+0000
	LI VIGNI MARCELLO GIOV.


		2025-09-22T14:41:13+0200
	protocollo




